
 
 

 

На основу члана 150. Пословника Представничког дома Парламентарне скупштине 

Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број 79/14 ), члана 153. Пословника 

Дома народа Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине ("Службени гласник 

БиХ", број 58/14 ) и члана 17. Закона о сукобу интереса у институцијама Босне и 

Херцеговине ("Службени гласник БиХ", бр. 16/02, 14/03, 12/04, 63/08, 18/12 и 87/13), 

Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на 9. сједници Представничког дома, 

одржаној 25. марта 2015. године и на 3. сједници Дома народа, одржаној 30. марта 

2015. године, донијела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

о именовању чланова Комисије за одлучивање о сукобу интереса 

 

 

Члан 1. 

(Предмет Одлуке) 

Одлука о именовању чланова Комисије за одлучивање о сукобу интереса (у даљем 

тексту: Одлука) доноси се ради спровођења Закона о сукобу интереса у институцијама 

власти БиХ, те одређује састав Комисије за одлучивање о сукобу интереса (у даљем 

тексту: Комисија) и трајање мандата члановима Комисије. 

 

Члан 2. 

(Састав Комисије) 

У  Комисију се именују: 

a) из Представничког дома Парламентарне скупштине БиХ: 

       1. Ђорђо Крчмар 

       2. Борјана Кришто 

       3. Јасмин Емрић 

б)    из Дома народа Парламентарне скупштине БиХ: 

            1. Средоје Новић 

            2. Сафет Софтић 

            3. Бариша Чолак 

 

ц) директор и два замјеника директора Агенције за превенцију корупције и  

координацију борбе против корупције БиХ. 

 

 

 

 



2 
 

Члан 3. 

(Мандат) 

(1) Чланови Комисије из члана 2. тач. а) и б) Одлуке именују се на мандат који траје 

колико и сазив Парламентарне скупштине БиХ у којем су именовани. 

(2) Чланови Комисије из члана 2. тачка ц) Одлуке именују се према положају. 

(3) Чланови Комисије из члана 2. тач.а) и б) Одлуке имају право да буду бирани на два 

мандата узастопно.  

 

Члан 4. 

(Ступање на снагу) 

Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном гласнику БиХ“. 

 

 

 

Број: 01,02-34-1-397/15 

30. марта 2015. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

 

               Предсједавајући                                           Предсједавајући 

          Представничког дома                                                        Дома народа 

    Парламентарне скупштине БиХ                                 Парламентарне скупштине БиХ 

 

            Шефик Џаферовић              Бариша Чолак 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


